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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 # 23 24 25

1/2 1767 001 2 1 1 74

HARTIMI I PROJEKTEVE TË 

NDRYSHME - Ritenderim
26.02.2020 05.05.2020 28.07.2020 03.08.2020

03.08.2020 - 

03.08.2023
03.08.2023 € 350,000.00 € 350,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“PROing&Partners” 

Sh.p.k. & N.SH. 

“GEOCAD” - 

Prishtinë 

1 51 6 0 2 1

2 830 002 2 2 1 74

KONSULENCË DHE HARTIMI I 

PROJEKTEVE PËR FERMER
10.03.2020 13.03.2020 16.04.2020 23.04.2020

23.04.2020 - 

23.04.2022
23.04.2022 € 50,000.00 € 50,000.00 € 0.00 € 0.00 € 23,100.00

N.P.SH. “BIOKS” & 

“TRIANGLE” 

Sh.p.k. - Suharekë

1 1 1 0 2 1

2 855 003 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT – LOT I           

10.03.2020 16.03.2020 05.05.2020 06.05.2020
06.05.2020 - 

06.05.2021
06.05.2021 € 29,170.38 € 27,187.28 € 0.00 € 0.00 € 18,298.88

“EKO-DRINIA” 

Sh.p.k. - Rahovec
1 5 1 0 1 1
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KOMUNA E RAHOVECIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Rahovecit

623

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000 - Rahovec

038/200-45316 

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@rks-gov.net & prokurimi.rahovec@gmail.com 
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

http://kk.rks-gov.net/rahovec/
mailto:prokurimi.rahovec@gmail.com


2 855 003 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT – LOT II           

10.03.2020 16.03.2020 05.05.2020 06.05.2020
06.05.2020 - 

06.05.2021
06.05.2021 € 23,991.46 € 21,799.46 € 0.00 € 0.00 € 12,245.95

“GZIMI-GARTEN-

UND 

LANDSCHAFTSAB

U” Sh.p.k. - Rahovec

1 5 1 0 1 1

2 855 003 2 2 1 77

INVESTIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

HAPËSIRAVE GJELBËRUESE, 

PARQE, VARREZAT E 

DËSHMORËVE DHE CIVILE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT – LOT 

III           

10.03.2020 16.03.2020 05.05.2020 06.05.2020
06.05.2020 - 

06.05.2021
06.05.2021 € 24,751.24 € 19,726.92 € 0.00 € 0.00 € 10,541.88

“DURGUTI–3” 

Sh.p.k. & N.P.T. 

“BAMIRS” - 

Rahovec

1 5 3 0 1 1

2 904 004 2 1 1 85

SHËRBIME PËR REALIZIMIN E 

VITALIZIMIT TË 

INFRASTRUKTURES PËR 

FUNKSIONALIZIMIN E PROJEKTIT 

– SHTRETËRIT SHTËPIAK

12.03.2020 18.03.2020 22.04.2020 23.04.2020
23.04.2020 - 

23.04.2022
23.04.2022 € 420,396.00 € 378,000.00 € 0.00 € 0.00 € 157,657.50

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 15 2 0 2 1

2 925 005 5 2 1 45

RRËNIMI I OBJEKTEVE PA LEJE SI 

DHE KONFISKIMI I MALLRAVE
16.03.2020

 

19.03.2020 

 

05.05.2020 
07.05.2020

07.05.2020 - 

07.05.2022
07.05.2022 € 74,950.00 € 47,400.00 € 0.00 € 0.00 € 27,950.00

N.N.P. “VETONI” - 

Rahovec
1 21 8 0 1 1

2 1132 006 1 3 6 17

FURNIZIM ME FLAMUJ, SHTIZA, 

KURORA DHE BUQETA LULESH 

PËR AKTIVITETET 

PËRKUJTIMORE

24.03.2020
 

03.04.2020 

 

22.04.2020 
04.05.2020

04.05.2020 - 

04.05.2021
04.05.2021 € 8,170.00 € 7,292.50 € 0.00 € 0.00 € 2,900.65

"MEBLI DIZAJN" 

Sh.p.k. - Rahovec
1 14 2 0 1 1

2 1051 007 1 2 1 36

FURNIZIM ME PAISJE MJEKËSORE 

PËR LABORATOR PËR NEVOJA TË 

QKMF – së

24.03.2020
 

31.03.2020 

 

21.07.2020 
23.07.2020

23.07.2020 - 

23.10.2020
23.10.2020 € 20,350.00 € 20,000.00 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

N.T.Sh.M “Letamed” 

& N.T.SH. 

“Atom–Med” - 

Suharekë

1 28 4 3 1 1

2 1053 008 1 2 1 36

FURNIZIM ME PAISJE MJEKËSORE 

PËR FIZIOTERAPI PËR NEVOJA TË 

QKMF – së

24.03.2020
 

30.03.2020 

 

13.05.2020 
19.05.2020

19.05.2020 - 

19.08.2020
19.08.2020 € 10,650.00 € 10,256.05 € 0.00 € 0.00 € 10,256.05

“Interlab” Sh.p.k. - 

Prishtinë
1 21 3 1 1 1

2 1104 009 5 2 1 50

INTERVENIMET EMERGJENTE NË 

INFRASTRUKTURË NË KOMUNËN 

E RAHOVECIT - LOT I

24.03.2020
 

01.04.2020 

 

20.05.2020 
22.05.2020

22.05.2020 - 

22.05.2021
22.05.2021 € 60,286.00 € 37,200.00 € 0.00 € 0.00 € 15,000.00

“VALDRINI–A” 

Sh.p.k. & N.P.N. 

“EUROING” Sh.p.k. - 

Rahovec

1 45 5 0 1 1

2 1104 009 5 2 1 50

INTERVENIMET EMERGJENTE NË 

INFRASTRUKTURË NË KOMUNËN 

E RAHOVECIT - LOT II

24.03.2020
 

01.04.2020 

 

20.05.2020 
22.05.2020

22.05.2020 - 

22.05.2021
22.05.2021 € 60,286.00 € 29,262.00 € 0.00 € 0.00 € 12,056.00

N.N.P. “VETONI” - 

Rahovec
1 45 6 0 1 1

2 1097 010 1 2 1 25

FURNIZIM ME GYPA NGA PVC 24.03.2020
 

31.03.2020 

 

05.05.2020 
07.05.2020

07.05.2020 - 

07.05.2021
07.05.2021 € 44,135.00 € 36,285.00 € 0.00 € 0.00 € 21,993.80

“ZENA” Sh.p.k. & 

“AGE Group” Sh.p.k. 

- Rahovec

1 31 2 1 1 1

2 1075 011 5 2 1 45

NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS 

PËR AKTIVITETE KULTURORE NË 

DEJNË

31.03.2020
 

31.03.2020 

 

05.05.2020 
08.05.2020

08.05.2020 - 

08.05.2021
08.05.2021 € 24,027.88 € 17,994.59 € 0.00 € 0.00 € 17,994.52

N.P.T. “BAMIRS” - 

Suharekë
1 50 9 1 2 1

2 1171 012 1 2 1 17

FURNIZIM ME REKUIZITA PËR 

NEVOJAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

31.03.2020
 

02.04.2020 

 

20.05.2020 
22.05.2020

22.05.2020 - 

22.05.2021
22.05.2021 € 10,476.50 € 7,274.00 € 0.00 € 0.00 € 2,087.00

"MEBLI DIZAJN" 

Sh.p.k. - Rahovec
1 23 5 0 1 1

2 1193 013 5 2 1 45

SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE 

VERTIKAL I RRUGËVE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT

03.04.2020
 

08.04.2020 

 

28.07.2020 
03.08.2020

03.08.2020 - 

03.08.2022
03.08.2022 € 118,970.50 € 76,689.00 € 0.00 € 0.00 € 67,710.50

N.SH. “Liriu” - 

Suharekë
1 28 7 1 1 1

2 1388 014 5 2 1 45

NDËRTIMI I QMF - së NË 

APTERUSHË
10.04.2020

 

15.04.2020 

 

16.06.2020 
22.06.2020

22.06.2020 - 

22.06.2021
22.06.2021 € 173,045.00 € 81,543.22 € 0.00 € 0.00 € 51,170.00

N.N.T. “ETNIKU” - 

Suharekë
1 89 23 1 2 1

2 1452 015 5 2 1 45

RIPARIMET NË SHKOLLA - LOT I 16.04.2020
 

20.04.2020 
             -   19.06.2020                 -                -   € 72,008.69 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 89 23 0 2 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 4568 015 5 2 1 45

RIPARIMET NË SHKOLLA - LOT I - 

Ritenderim
11.08.2020

 

21.08.2020 

 

22.09.2020 
23.09.2020

 23.09.2020 - 

23.09.2022 

 

23.09.2022 
€ 121,225.20 € 89,843.67 € 0.00 € 0.00 € 22,056.78

“ANEA” Sh.p.k. & 

“G–PROJECT” 

Sh.p.k. - Rahovec

1 34 5 0 2 1

2 1452 015 5 2 1 45

RIPARIMET NË SHKOLLA - LOT II 16.04.2020
 

20.04.2020 

 

25.06.2020 
06.07.2020

06.07.2020 - 

06.07.2022
06.07.2022 € 89,585.94 € 39,391.06 € 0.00 € 0.00 € 18,752.00

“PARTNERS” 

Sh.p.k. & N.N.SH. 

“Vizion Project” - 

Rahovec

1 80 24 0 2 1

1/2 1901 016 5 2 1 40

NDËRTIMI I NGROHJES 

QENDRORE NË SHKOLLAT: NË 

SH.F.M.U. "DËSHMORËT E LIRISË" 

NË PATAQAN TË ULËT dhe NË 

SH.F.M.U. "VËLLEZËRIT 

FRASHËRI" NË SENOC 

28.04.2020
 

11.05.2020 

 

01.07.2020 
06.07.2020

06.07.2020 - 

06.07.2021
06.07.2021 € 68,126.79 € 42,405.23 € 0.00 € 0.00 € 32,087.50

N.N.P. 

“B–ENGINEERING” 

- Suharekë

1 49 7 2 1 1

2 2434 017 5 2 1 45

MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMIT 

PUBLIK NË KOMUNËN E 

RAHOVECIT

12.05.2020
 

02.06.2020 

 

21.07.2020 
22.07.2020

22.07.2020 - 

20.07.2023
20.07.2023 € 358,485.00 € 196,262.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“BM GROUP” 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 26 5 1 1 1

1/2 2285 018 5 1 1 28

NDËRTIMI I SERAVE ME 

PARTICIPIM (80 % : 20 %) - LOT 1
14.05.2020

 

27.05.2020 

 

19.08.2020 
26.08.2020

26.08.2020 - 

26.08.2023
26.08.2023 € 423,646.90 € 388,463.70 € 0.00 € 0.00 € 54,784.00

N.T.P. “Adri Zaun – 

Rrethoja” - Rahovec
1 29 6 2 1 1

1/2 2285 018 5 1 1 28

NDËRTIMI I SERAVE ME 

PARTICIPIM (80 % : 20 %) - LOT 2
14.05.2020

 

27.05.2020 

 

19.08.2020 
26.08.2020

26.08.2020 - 

26.08.2023
26.08.2023 € 331,122.50 € 282,168.25 € 0.00 € 0.00 € 48,275.60

N.P.T. “AGRO 

BORA” - Skenderaj
1 29 6 0 1 1

2 2682 019 1 2 1 33

FURNIZIM ME FILMA PËR 

RENTGEN PËR NEVOJAT E QKMF - 

së 

03.06.2020
 

10.06.2020 

 

16.07.2020 
21.07.2020

21.07.2020 - 

21.07.2023
21.07.2023 € 30,000.00 € 29,000.00 € 0.00 € 0.00 € 4,195.80

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 19 2 1 1 1

2 2654 020 5 2 1 45

SHTIGJET E ECJES TE DRINI I 

BARDHË
03.06.2020

 

09.06.2020 

 

28.07.2020 
30.07.2020

30.07.2020 - 

30.07.2021
30.07.2021 € 99,940.25 € 59,859.00 € 0.00 € 0.00 € 11,727.54

N.N.T. “ETNIKU” - 

Suharekë
1 68 14 2 1 1

2 2870 021 5 1 1 45

TRAJTIMI I SHTRETËRVE TË 

PËRRENJVE NË KOMUNËN E 

RAHOVECIT - FAZA E PARË

03.06.2020
 

16.06.2020 

 

01.09.2020 
02.09.2020

02.09.2020 - 

02.09.2022
02.09.2022 € 1,182,538.62 € 815,988.10 € 0.00 € 0.00 € 100,000.00

"MENDI - P" Sh.p.k. 

- Rahovec
1 58 6 0 1 1

2     -   022 1 4 7 28

FURNIZIM ME PREPARATE 

KIMIKE PËR DEZINFEKTIM DHE 

POMPË SPËRAKTËSE PËR 

NEVOJAT E QKMF - së

03.06.2020              -                -   04.06.2020
04.06.2020 - 

04.07.2020
04.07.2020 € 970.00 € 962.64 € 0.00 € 0.00 € 962.64

N.P.T. "Coning - M" - 

Rahovec
1 3 1 0 1 1

2 2607 023 2 2 5 93

VLERËSIMI I DËMEVE TË 

SHAKTUARA GJATË KOHËS SË 

PANDEIMISË TË KRIJUAR SI 

REZULTAT I CORONA VIRUSIT - it 

COVID - 19

04.06.2020              -   
 

24.06.2020 
25.06.2020

25.06.2020 - 

25.07.2020
25.07.2020 € 12,500.00 € 12,300.00 € 0.00 € 0.00 € 12,300.00

“INTEGRA 

Consulting” Sh.p.k. 

& N.SH. 

“INSTITUTE FOR 

ENTREPRENEURS

HIP AND SMALL 

BUSNIESS” - 

Prishtinë

1 1 1 0 1 1

2 4999 024 2 3 6 93

SHËRBIMET E TRANSMETIMIT TË 

KUVENDIT DHE SHËRBIME TË 

TJERA PËR KOMUNËN E 

RAHOVECIT - Ritenderim

11.06.2020
 

04.09.2020 

 

29.09.2020 
06.10.2020

06.10.2020 - 

06.10.2022
06.10.2022 € 7,200.00 € 7,128.00 € 0.00 € 0.00 € 297.00

A.L. “Kosova Press” 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 5 1 0 1 1

2 3108 025 2 3 6 93

PUBLIKIMI I KOMUNIKATAVE, 

NJOFTIMEVE DHE PUBLIKIMEVE 

TJERA NË MEDIA ELEKTRONIKE 

DHE RADIO

11.06.2020
 

24.06.2020 

 

05.08.2020 
18.08.2020

18.08.2020 - 

18.08.2022
18.08.2022 € 7,200.00 € 7,080.00 € 0.00 € 0.00 € 1,390.00

RADIO “KOSOVA E 

LIRË” - Prishtinë
1 9 5 4 1 1

2 2903 026 5 2 1 45

NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

ZOQISHT
12.06.2020

 

19.06.2020 

 

28.07.2020 
30.07.2020

30.07.2020 - 

30.07.2021
30.07.2021 € 73,777.20 € 47,813.17 € 0.00 € 0.00 € 30,000.00

N.P.T. “BAMIRS” - 

Suharekë
1 35 7 1 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 3064 027 5 2 5 45

PUNËT E PA-PARAPAME PËR: 

NDËRTIMI / RREGULLIMI I 

TERRENEVE SPORTIVE NË 

RAHOVEC, OPTERUSHË, DEJNË 

DHE KRAMOVIK

16.06.2020              -   
 

06.07.2020 
08.07.2020

08.07.2020 - 

08.08.2020
08.08.2020 € 29,766.45 € 29,476.45 € 0.00 € 0.00 € 29,476.41

N.N.P. “VETONI” - 

Rahovec
1 1 1 0 1 1

2 3325 028 5 2 1 45

RREGULLIMI I VARREZAVE TË 

DËSHMORËVE DHE CIVILËVE - 

LOT I 

19.06.2020
 

02.07.2020 

 

25.08.2020 
27.08.2020

27.08.2020 - 

27.08.2022
27.08.2022 € 163,909.67 € 134,795.00 € 0.00 € 0.00 € 17,967.27

N.P.T. “BAMIRS” - 

Suharekë
1 35 4 2 1 1

2 3325 028 5 2 1 45

RREGULLIMI I VARREZAVE TË 

DËSHMORËVE DHE CIVILËVE - 

LOT II 

19.06.2020
 

02.07.2020 

 

25.08.2020 
27.08.2020

27.08.2020 - 

27.08.2022
27.08.2022 € 32,020.65 € 28,702.11 € 0.00 € 0.00 € 19,071.35

“GZIMI-GARTEN-

UND 

LANDSCHAFTSAB

U” Sh.p.k. - Rahovec

1 35 3 1 1 1

2 3186 029 5 2 1 45

RENOVIMI I STACIONIT TË 

AUTOBUSËVE DHE VENDOSJA E 

KABINAVE

22.06.2020
 

26.06.2020 

 

03.11.2020 
04.11.2020

04.11.2020 - 

04.11.2021
04.11.2021 € 216,087.64 € 137,613.02 € 0.00 € 0.00 € 55,313.90

“AGE Group” Sh.p.k. 

& “SINANI ING” 

Sh.p.k. - Rahovec

1 60 11 1 1 1

2 3554 030 1 2 1 28

FURNIZIM ME MATERIAL 

NDËRTIMOR PËR FAMILJET NË 

NEVOJË

26.06.2020
 

10.07.2020 

 

03.09.2020 
11.09.2020

11.09.2020 - 

11.03.2021
11.03.2021 € 30,000.00 € 22,836.80 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

“BAU MARKET” 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 17 6 1 1 1

1 4148 031 5 2 1 45

INVESTIME NË 

INFRASTRUKTURËN KULTURORE 

DHE NË KËNDE TË LOJRAVE PËR 

FËMIJË

08.07.2020
 

05.08.2020 

 

01.10.2020 
06.10.2020

06.10.2020 - 

06.10.2021
06.10.2021 € 151,734.82 € 88,341.66 € 0.00 € 0.00 € 35,000.00

“AGE Group” Sh.p.k. 

& N.T.P. “Thesar” - 

Rahovec

1 32 8 0 1 1

2     -   032 1 4 7 28

FURNIZIMI DHE INSTALIMI I 

KAMERAVE NË PIKËN TURISTIKE 

“MAJA E SHKODRANIT”

06.07.2020              -                -   
 

08.07.2020 

08.07.2020 - 

07.08.2020
07.08.2020 € 998.00 € 983.00 € 0.00 € 0.00 € 983.00

N.T.P. "I - TECH" - 

Prishtinë
1 3 1 0 1 1

2 3607 033 5 1 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - LOT I
08.07.2020

 

23.07.2020 

 

05.10.2020 
06.10.2020

06.10.2020 - 

06.10.2022
06.10.2022 € 508,980.00 € 337,408.33 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“SETI COMMERC” 

Sh.p.k. & “HARST 

Group” Sh.p.k. - 

Suharekë

1 59 10 1 2 1

2 3607 033 5 1 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - LOT II
08.07.2020

 

23.07.2020 

 

05.10.2020 
06.10.2020

06.10.2020 - 

06.10.2022
06.10.2022 € 403,044.50 € 262,463.50 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“Gashi Ing” Sh.p.k. - 

Suharekë
1 59 10 0 2 1

2 3607 033 5 1 1 45

NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT - LOT 

III

08.07.2020
 

23.07.2020 

 

05.10.2020 
06.10.2020

06.10.2020 - 

06.10.2022
06.10.2022 € 369,432.20 € 275,674.82 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.N.T. “ETNIKU” & 

N.N.P. 

“B–ENGINEERING” 

- Suharekë

1 59 13 4 2 1

2 3817 034 5 2 1 45

NDËRTIMI I SEMAFORËVE TË RINJ 13.07.2020
 

22.07.2020 

 

15.09.2020 
18.09.2020

18.09.2020 - 

18.09.2021
18.09.2021 € 55,430.75 € 49,982.25 € 0.00 € 0.00 € 15,000.00

N.SH. “Liriu” & 

“Sib–Bka” Sh.p.k. - 

Suharekë

1 18 3 1 1 1

2 3911 035 5 2 1 45

MEREMETIMI DHE LYERJA E 

OBJEKTIT TË QMF - së NË MALËSI 

TË VOGËL

13.07.2020
 

24.07.2020 

 

03.09.2020 
11.09.2020

11.09.2020 - 

11.01.2021
11.01.2021 € 14,640.30 € 6,036.30 € 0.00 € 0.00 € 3,499.30

“ZENA” Sh.p.k. - 

Rahovec
1 48 14 1 1 1

2 4141 036 5 2 1 45

NDËRTIMI DHE TRAJTIMI I 

UJËRAVE ATMOSFERIK NË QYTET
23.07.2020

 

05.08.2020 

 

16.09.2020 
18.09.2020

18.09.2020 - 

18.09.2022
18.09.2022 € 299,883.55 € 248,702.57 € 0.00 € 0.00 € 46,999.98

"MENDI - P" Sh.p.k. 

- Rahovec
1 38 7 3 1 1

2 4171 037 2 3 6 93

ZHVENDOSJA E PAJISJEVE 

RADIOLOGJIKE NË OBJEKTIN E RI 

TË QKMF - së

23.07.2020
 

06.08.2020 

 

01.09.2020 
02.09.2020

02.09.2020 - 

02.10.2020
02.10.2020 € 8,000.00 € 7,880.00 € 0.00 € 0.00 € 7,880.00

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 18 2 0 1 1

2 4395 038 1 3 6 31

BLERJA E BATERIVE RIMBUSHËSE 

PËR ZJARRFIKSA
05.08.2020

 

14.08.2020 

 

22.09.2020 
23.09.2020

23.09.2020 - 

23.11.2020
23.11.2020 € 5,800.00 € 5,733.00 € 0.00 € 0.00 € 5,733.00

N.P.SH. “Elting – 

electronics” - 

Prishtinë

1 25 3 2 1 1
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2 4677 039 5 1 1 45

VAZHDIMI I RREGULLIMIT DHE 

RISTRUKTURIMIT TË SHTRATIT 

TË LUMIT RIMNIK NË FORTESË

20.08.2020
 

02.09.2020 

 

03.11.2020 
05.11.2020

05.11.2020 - 

05.11.2022
05.11.2022 € 597,046.39 € 508,862.94 € 0.00 € 0.00 € 35,321.02

“PLURAL” Sh.p.k. & 

“ARBOR GROUP” 

Sh.p.k. & “Pro & Co 

Group” Sh.p.k. - 

Prishtinë 

1 47 6 1 2 1

2 5659 040 5 2 1 45

NDËRTIMI I MUZEUT NË KRUSHË 

TË MADHE
20.08.2020

 

29.09.2020 

 

24.11.2020 
25.11.2020

25.11.2020 - 

25.11.2022
25.11.2022 € 149,899.09 € 148,918.47 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.P.N. "EUROING" 

Sh.p.k. - Rahovec
1 42 4 0 1 1

2 4825 041 2 3 6 50

SERVISIMI I APARATEVE PËR 

SHUARJEN E ZJARREVE
24.08.2020

 

01.09.2020 

 

29.09.2020 
09.10.2020

09.10.2020 - 

09.10.2021
09.10.2021 € 4,350.00 € 3,251.60 € 0.00 € 0.00 € 1,000.00

“PASTOR 

KOSOVA” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 8 3 0 1 1

1/2 6056 042 1 2 1 28

FURNIZIM ME REKUIZITA 

SPORTIVE PËR SHKOLLA 
27.08.2020

 

06.10.2020 

 

19.01.2021 
20.01.2021

20.01.2021 - 

20.01.2022
20.01.2022 € 19,061.00 € 12,976.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“AWA” Sh.p.k. - 

Prishtinë
1 17 7 1 2 1

2 4858 043 1 3 6 14

FURNIZIM ME SHKUMËSA PËR 

SHKOLLAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

27.08.2020
 

01.09.2020 

 

30.09.2020 
14.10.2020

14.10.2020 - 

14.10.2021
14.10.2021 € 3,000.00 € 1,495.00 € 0.00 € 0.00 € 553.65

“INFINITT” Sh.p.k. - 

Prishtinë
1 15 5 0 1 1

2 4840 044 1 3 6 28

FURNIZIMI DHE RREGULLIMI I 

XHAMAVE NË SHKOLLAT E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT

27.08.2020
 

01.09.2020 

 

30.09.2020 
12.10.2020

12.10.2020 - 

12.10.2021
12.10.2021 € 5,510.00 € 5,480.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

D.P.Z. “QELQI” - 

Rahovec
1 15 2 1 1 1

2 5298 045 1 2 1 28

FURNIZIM ME PAKO 

PEDAGOGJIKE PËR 

MËSIMDHËNËS PËR KLASËN 0 

DERI 5 (PARASHKOLLOR DHE 

FILLOR)

27.08.2020
 

15.09.2020 

 

10.11.2020 
17.11.2020

17.11.2020 - 

17.11.2022
17.11.2022 € 10,950.00 € 10,776.00 € 0.00 € 0.00 € 4,099.60

“A.R.F.” Sh.p.k. - 

Fushë Kosovë
1 8 3 1 1 1

2     -   046 1 4 7 28

FURNIZIM ME FOTOGRAFI TË 

SHTYPURA PËR NEVOJAT E DKRS 

– së 

01.09.2020              -                -   02.09.2020
02.09.2020 - 

02.10.2020
02.10.2020 € 970.00 € 966.00 € 0.00 € 0.00 € 966.00

"RamaPrint" Sh.p.k. - 

Rahovec
1 3 1 0 1 1

2 5333 047 1 2 1 24

FURNIZIM ME MATERIAL 

HIGJIENIKO - SANITAR
03.09.2020

 

22.09.2020 

 

10.11.2020 
11.11.2020

11.11.2020 - 

11.11.2022
11.11.2022 € 58,230.00 € 27,850.50 € 0.00 € 0.00 € 11,057.03

Ndërmarrja 

Prodhuese Tregëtare 

“PASHTRIKU” - 

Prishtinë

1 29 4 0 1 1

2 5280 048 1 1 1 34

FURNIZIM ME KOMORE FTOHËSE 

DHE LAKTOFIRZ PËR QUMËSHT 

ME PARTICIPIM 80 % - 20 %

10.09.2020
 

22.09.2020 

 

27.10.2020 
29.10.2020

29.10.2020 - 

29.10.2022
29.10.2022 € 209,500.00 € 208,860.00 € 0.00 € 0.00 € 18,172.00

“OSA - 

TERMOSISTEM” 

Sh.p.k. - Rahovec

1 17 2 1 2 1

2 5585 049 1 2 5 33

FURNIZIMI I SHKOLLAVE ME 

DEZINFEKTUES DHE PAKO 

HIGJIENIKE NË KUSHTE 

PANDEMIE COVID-19

10.09.2020              -   
 

13.10.2020 
14.10.2020

14.10.2020 - 

14.10.2021
14.10.2021 € 120,000.10 € 112,861.81 € 0.00 € 0.00 € 52,031.81

“MSS Mobile 

Sanitary Services” 

Sh.p.k. - Prishtinë

1 3 3 0 1 1

2 5425 050 2 2 1 66

SIGURIMI I AUTOMJETEVE TË 

KOMUNËS SË RAHOVECIT
15.09.2020

 

17.09.2020 

 

13.10.2020 
14.10.2020

14.10.2020 - 

14.10.2021
14.10.2021 € 15,000.00 € 13,543.44 € 0.00 € 0.00 € 5,679.77

Kompania e 

Sigurimeve 

“KOSOVA E RE” 

Sh.a. - Prishtinë

1 10 2 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot I – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN ZATRIQ – RAHOVEC 

DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 

SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 5,200.00 € 5,198.50 € 0.00 € 0.00 € 1,376.90

Auto Taxi “Naser 

Shabani” - Rahovec
1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot II – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN MRASOR – 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 4,900.00 € 4,898.80 € 0.00 € 0.00 € 1,297.52

“ALBIN REXHEPI” 

B.I. - Rahovec
1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot III – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN RAKOVIN – 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 8,800.00 € 8,798.60 € 0.00 € 0.00 € 2,307.22

N.T.SH. “DIOLENI” 

- Gjakovë
1 7 1 0 2 1
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2 5627 051 2 2 1 60

Lot IV – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN KAZNIK – PASTASEL 

DHE ANASJELLTAS PËR VITIN 

SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 4,500.00 € 4,499.20 € 0.00 € 0.00 € 1,192.04

“ADEM FEJZAJ” B. 

I. - Rahovec
1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot V – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN HOÇË E MADHE – 

RAHOVEC DHE ANASJELLTAS PËR 

VITIN SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
20.10.2020

20.10.2020 - 

01.07.2021
01.07.2021 € 4,500.00 € 4,499.20 € 0.00 € 0.00 € 1,142.32

“VLADIMIR 

MORAVČEVIČ” I. 

B. - Rahovec

1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot VI – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN GURI I KUQ - 

KRAMOVIK DHE ANASJELLTAS 

PËR VITIN SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 4,500.00 € 4,499.20 € 0.00 € 0.00 € 1,191.68

D.P.Z. “Fonex” - 

Rahovec 
1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot VII – BARTJA E NXËNËSVE NË 

RELACIONIN RETI E POSHTME - 

PIRANË DHE ANASJELLTAS PËR 

VITIN SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 

 

15.10.2020 
19.10.2020

19.10.2020 - 

01.07.2021 
01.07.2021 € 4,500.00 € 4,499.20 € 0.00 € 0.00 € 1,191.68

“VALMIR 

MUSTAFA” B.I. - 

Prizren

1 7 1 0 2 1

2 5627 051 2 2 1 60

Lot VIII – BARTJA E NXËNËSVE 

NË RELACIONIN VRAJAK, 

BRATOTIN – RATKOC DHE 

ANASJELLTAS PËR VITIN 

SHKOLLOR 2020/2021

21.09.2020
 

23.09.2020 
             -   09.10.2020                 -                -   € 4,900.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 0 0 0 2 1

1 5882 052 2 2 1 74

HARTIMI I STRATEGJISË PËR 

ZHVILLIMIN EKONOMIK LOKAL 

PËR KOMUNËN E RAHOVECIT 

2021/2025

22.09.2020
 

02.10.2020 

 

08.12.2020 
14.12.2020

14.12.2020 - 

14.04.2021
14.04.2021 € 24,500.00 € 17,017.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“Albo Group” Sh.p.k. 

& OJQ “Ekovizion” - 

Prishtinë 

1 17 2 0 1 1

2 5835 053 1 2 1 02

FURNIZIM ME PELET PËR 

NEVOJAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

25.09.2020
 

29.09.2020 

 

28.10.2020 

 

02.11.2020 

02.11.2020 - 

02.11.2021
02.11.2021 € 33,000.00 € 29,850.00 € 0.00 € 0.00 € 11,205.93

N.P.T. “HARIS” - 

Rahovec
1 15 7 3 2 1

2 6225 054 5 2 1 45

NDËRTIMI I KANALIT PËR UJËRAT 

ATMOSFERIK DHE NDËRTIMI I 

RRUGËVE ME KUBËZA BETONI NË 

FSHATIN ZATRIQ

05.10.2020
 

09.10.2020 

 

10.11.2020 
12.11.2020

12.11.2020 - 

12.11.2022
12.11.2022 € 89,964.00 € 73,933.90 € 0.00 € 0.00 € 20,000.00

“EAE-NJAZ” Sh.p.k. 

& N.T.P. 

“FIDANI–L” - 

Rahovec 

1 31 4 1 2 1

2 6834 055 2 2 1 74

MBIKËQYRJA E INVESTIMEVE 

KAPITALE
06.10.2020

 

27.10.2020 

 

17.11.2020 
30.11.2020

30.11.2020 - 

30.11.2022
30.11.2022 € 80,000.00 € 80,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“P.M.N.” Sh.p.k. - 

Prishtinë
1 33 2 0 2 1

2 6877 056 1 2 1 29

FURNIZIM ME MATERIAL TEKNIK 

PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË 

RAHOVECIT

15.10.2020
 

27.10.2020 

 

17.12.2020 
22.12.2020

22.12.2020 - 

22.12.2022
22.12.2022 € 84,184.50 € 53,786.48 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.T.P. “Plan - Set” & 

N.T.SH. “LEONI” - 

Rahovec

1 26 7 0 2 1

2 6883 057 1 3 6 22

FURNIZIMI I BIBLIOTEKAVE ME 

LIBRA
15.10.2020

 

27.10.2020 

 

12.11.2020 
18.11.2020

18.11.2020 - 

18.02.2021
18.02.2021 € 5,650.00 € 5,378.10 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“DUKAGJINI” 

Sh.p.k. - Pejë
1 13 2 0 1 1

2 6889 058 2 2 1 93

SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E 

KABINETIT TË RADIOLOGJISË NË 

QKMF RAHOVEC

15.10.2020
 

28.10.2020 

 

08.12.2020 
09.12.2020

09.12.2020 - 

09.12.2023
09.12.2023 € 30,000.00 € 29,759.60 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 8 1 0 2 1

1 6943 059 1 2 1 29

SISTEMI I MONITORIMIT DHE 

RAPORTIMIT KOMUNAL NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT

15.10.2020
 

28.10.2020 

 

10.12.2020 
11.12.2020

11.12.2020 - 

11.02.2021
11.02.2021 € 12,500.00 € 3,450.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.T.SH “UNISOFT” - 

Prishtinë
1 24 5 0 1 1

2 6994 060 1 1 1 33

FURNIZIM ME PAJISJE 

MJEKËSORE DHE MEDICINALE 

PËR NEVOJAT E QKMF-së NË 

RAHOVEC - Lot I: Furnizim me 

diagnostike imazherike

21.10.2020
 

30.10.2020 

 

08.12.2020 
09.12.2020

09.12.2020 - 

09.12.2021
09.12.2021 € 80,000.00 € 67,932.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 26 1 0 2 1
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2 6994 060 1 1 1 33

FURNIZIM ME PAJISJE 

MJEKËSORE DHE MEDICINALE 

PËR NEVOJAT E QKMF-së NË 

RAHOVEC - Lot II: UPGRADE 

CONSOLE SYSTEM PER 

SISTEMIN EKZISTUES DIGJITAL 

CONSOLE ADVANCE DR ID 300 

CL PRIMA TM, DICOM SERVER 

STORAGE

21.10.2020
 

30.10.2020 

 

08.12.2020 
09.12.2020

09.12.2020 - 

09.12.2021
09.12.2021 € 35,000.00 € 34,968.60 € 0.00 € 0.00 € 34,968.60

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 26 1 0 2 1

2 6994 060 1 1 1 33

FURNIZIM ME PAJISJE 

MJEKËSORE DHE MEDICINALE 

PËR NEVOJAT E QKMF-së NË 

RAHOVEC - Lot III: Furnizim me 

Pjese Rezerve per printerin DRYPIX 

EDGE dhe Kaseta

21.10.2020
 

30.10.2020 

 

08.12.2020 
09.12.2020

09.12.2020 - 

09.12.2021
09.12.2021 € 45,000.00 € 44,982.00 € 0.00 € 0.00 € 20,482.95

“KosovaMed 

Healthcare” Sh.p.k. - 

Prishtinë

1 26 1 0 2 1

2 6994 060 1 1 1 33

FURNIZIM ME PAJISJE 

MJEKËSORE DHE MEDICINALE 

PËR NEVOJAT E QKMF-së NË 

RAHOVEC - Lot IV: Centrifuga, 

Defibrilator, ECG, Monitor per 

paciente

21.10.2020
 

30.10.2020 
             -   08.12.2020                 -                -   € 10,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 0 26 0 0 2 1

2 7030 061 5 2 1 45

MEREMETIMI I SALLËS SË 

KUVENDIT KOMUNAL TË 

RAHOVECIT

21.10.2020
 

30.10.2020 

 

09.12.2020 
11.12.2020

11.12.2020 - 

12.04.2021
12.04.2021 € 27,257.00 € 17,307.30 € 0.00 € 0.00 € 3,000.00

Ndërmarrja 

Projektuese 

Ndërtimore “Project 

Ing” Sh.p.k. & 

“TRIANGLE” 

Sh.p.k. - Rahovec

1 39 10 1 1 1

2 7045 062 1 3 6 36

FURNIZIM ME BANKA, KARRIGE 

DHE TABELA SHKRIMI 

SHKOLLORE

27.10.2020
 

30.10.2020 

 

26.11.2020 
02.12.2020

02.12.2020 - 

28.12.2020
28.12.2020 € 9,995.00 € 4,848.20 € 0.00 € 0.00 € 4,848.20

Ndërmarrja Tregtare 

Grafike “Blendi” - 

Prishtinë

1 17 5 0 1 1

2 7125 063 5 2 1 45

RREGULLIMI DHE INSTALIMI I 

RRYMËS NË DY OBJEKTET E 

KOMUNËS SË RAHOVECIT

28.10.2020
 

03.11.2020 

 

08.12.2020 
10.12.2020

10.12.2020 - 

10.02.2021
10.02.2021 € 19,061.00 € 9,705.00 € 0.00 € 0.00 € 9,705.00

“RISAMONT” 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 13 14 0 2 1

2 7592 064 4 2 3 74

HARTIMI I PROJEKTIT PËR 

"QENDRA PËR ARTE, KULTURË 

DHE INOVACION"

30.10.2020
 

12.11.2020 
€ 15,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 NË PROCES 1 40 8 1 1

2 7392 065 5 2 1 40

NDËRTIMI I KALLDAJËS NË 

SHFMU "GËZIM HAMZA - PIKTORI" 

NË RAHOVEC DHE RIPARIMI I 

NGROHJES QËNDRORE NË SHFMU 

"HAMËZ THAÇI" NË XËRXË 

02.11.2020
 

09.11.2020 

 

03.12.2020 
07.12.2020

07.12.2020 - 

28.12.2020
28.12.2020 € 19,890.08 € 13,444.22 € 0.00 € 0.00 € 13,444.21

“EJONA” Sh.p.k. - 

Pejë
1 25 7 0 2 1

2 7494 066 1 3 6 36

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 

LINELIUMIT NË TRE SHKOLLAT 

TË KOMUNËS SË RAHOVECIT

06.11.2020
 

11.11.2020 

 

26.11.2020 
04.12.2020

04.12.2020 - 

21.12.2020
21.12.2020 € 5,750.00 € 4,971.00 € 0.00 € 0.00 € 4,971.00

“ANEA” Sh.p.k. - 

Rahovec
1 10 3 2 1 1

2     -   067 1 4 7 22

FURNIZIM ME MATERIAL 

ADMINISTRATIV MJEKËSOR PËR 

NEVOJAT E QKMF - së

10.11.2020              -                -   11.11.2020
11.11.2020 - 

23.11.2020
23.11.2020 € 990.00 € 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00

N.SH.T. “BERATI – 

N.G.B.L.” – Prizren  
1 3 1 0 1 1

2     -   068 1 4 7 28

FURNIZIM ME BOCA TË 

OKSIGJENIT PËR NEVOJAT E 

QKMF - së

10.11.2020              -                -   11.11.2020
11.11.2020 - 

23.11.2020
23.11.2020 € 990.00 € 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00

N.T.SH.M 

“LETAMED" - 

Suharekë

1 3 1 0 1 1

2     -   069 1 4 7 28

FURNIZIM ME PAISJE MUZIKORE 

PËR SHKOLLËN  E MUZIKËS "FAIK 

SYLKA" NË RAHOVEC

10.11.2020              -                -   11.11.2020
11.11.2020 - 

26.11.2020
26.11.2020 € 995.00 € 972.00 € 0.00 € 0.00 € 972.00

N.SH.T. "KORABI" - 

Gjilan
1 3 2 0 1 1

2 7682 070 1 3 6 17

FURNIZIMI I BIBLIOTEKAVE ME 

INVENTAR
16.11.2020

 

18.11.2020 

 

03.12.2020 
04.12.2020

04.12.2020 - 

04.02.2021
04.02.2021 € 6,428.64 € 5,495.26 € 0.00 € 0.00 € 5,450.00

“DRURI S” Sh.p.k. - 

Rahovec
1 26 3 0 1 1
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2 7997 071 1 3 6 28

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 

DYERVE NË SHKOLLËN FILLORE 

"HAMËZ THAQI" NË XËRXË

23.11.2020
 

27.11.2020 

 

22.12.2020 
22.12.2020

22.12.2020 - 

06.01.2021
06.01.2021 € 3,982.50 € 2,790.70 € 0.00 € 0.00 € 2,790.70

“DURGUTI–3” 

Sh.p.k. - Rahovec
1 31 9 0 1 1

2 8203 072 1 3 6 15

FURNIZIM ME MATERIAL 

USHQIMOR PËR FAMILJET NË 

NEVOJË

23.11.2020
 

04.12.2020 

 

22.12.2020 
23.12.2020

23.12.2020 - 

07.01.2021
07.01.2021 € 9,000.00 € 7,896.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.T.SH. “TRADITA 

TREGTARE” - 

Skenderaj

1 13 5 0 1 1

1 8401 073 2 2 1 93

TRAJTIMI I QENVE ENDACAK NË 

KOMUNËN E RAHOVECIT
02.12.2020

 

15.12.2020 

 

19.01.2021 
20.01.2021

20.01.2021 - 

20.05.2021
20.05.2021 € 20,050.00 € 13,055.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“BUJAR F. 

MUSTAFA” B.I. - 

Rahovec

1 10 4 1 2 1

2 8398 074 2 1 1 45

MIRËMBAJTJA E 

INFRASTRUKTURËS RRUGORE 

GJATË SEZONEVE DHE 

MBLEDHJA E MBETURINAVE - Lot 

I

07.12.2020
 

15.12.2020 

 

05.01.2021 
08.01.2021

08.01.2021 - 

08.01.2022
08.01.2022 € 68,471.35 € 68,384.95 € 0.00 € 0.00 € 0.00

Kompania Regjionale 

e Mbeturinave 

“EKOREGJIONI” 

Sh.A. - Prizren

1 11 3 0 2 1

2 8398 074 2 1 1 45

MIRËMBAJTJA E 

INFRASTRUKTURËS RRUGORE 

GJATË SEZONEVE DHE 

MBLEDHJA E MBETURINAVE - Lot 

II

07.12.2020
 

15.12.2020 

 

05.01.2021 
08.01.2021

08.01.2021 - 

08.01.2022
08.01.2022 € 59,674.30 € 58,555.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

“EKO-DRINIA” 

Sh.p.k. - Rahovec
1 11 3 0 2 1

2 8398 074 2 1 1 45

MIRËMBAJTJA E 

INFRASTRUKTURËS RRUGORE 

GJATË SEZONEVE DHE 

MBLEDHJA E MBETURINAVE - Lot 

III

07.12.2020
 

15.12.2020 

 

05.01.2021 
08.01.2021

08.01.2021 - 

08.01.2022
08.01.2022 € 39,627.65 € 39,455.10 € 0.00 € 0.00 € 0.00

N.Sh. “SHËRBIMI” - 

Prizren
1 11 3 0 2 1

2     -   075 1 4 7 28

FURNIZIMI DHE RIPARIMI I 

RRJETIT ELEKTRIK NË QMF 

KRUSHË E MADHE

08.12.2020              -                -   08.12.2020
08.12.2020 - 

15.12.2020
15.12.2020 € 990.00 € 989.00 € 0.00 € 0.00 € 989.00

N.N.T. "ETNIKU" - 

Suharekë
1 3 1 0 1 1

2     -   076 1 4 7 28

FURNIZIM ME STUFA PËR 

SHKOLLËN FILLORE 

"DËSHMORËT E ZATRIQIT" NË 

FSHATIN ZATRIQ

08.12.2020              -                -   08.12.2020
08.12.2020 - 

15.12.2020
15.12.2020 € 936.00 € 927.50 € 0.00 € 0.00 € 927.50

"HATIXHE 

HAMZA" B.I. - 

Rahovec

1 3 1 0 1 1

2     -   077 1 4 7 28

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 

KAMERAVE TË SIGURISË NË 

PALESTRËN E SPORTEVE

08.12.2020              -                -   09.12.2020
09.12.2020 - 

16.12.2020
16.12.2020 € 910.10 € 905.00 € 0.00 € 0.00 € 905.00

"MATRIX IM" 

Sh.p.k. - Prishtinë
1 3 3 0 1 1

2     -   078 1 4 7 28

FURNIZIM ME GJENERATOR PËR 

NXEMJE QENDRORE NË 

SHKOLLËN FILLORE NË SENOC

17.12.2020              -                -   17.12.2020
17.12.2020 - 

23.12.2020
23.12.2020 € 995.00 € 992.50 € 0.00 € 0.00 € 992.50

Ndërmarrja Tregtare 

“Merita” – Rahovec 
1 3 1 0 1 1

€ 8,747,820.28 € 6,659,669.92 € 0.00 € 0.00 € 1,340,928.63

Te kolona  1

Te 

kolona 

2
Te kolona  3

K o d i

1

2

Furnizim

Sherbime

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më 

teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

6,659,669.92

Llojet e prokurimit

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)
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3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 

kolona 

24

Punë me koncesion

Sherbime Keshillimi

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Punë

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)

Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
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